
PORTARIA N° 558/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas de acordo com os Artigos 121 a 124 da Lei 
Complementar n° 068/2012, de 02 de fevereiro de 2012,

CONSIDERANDO o memorando n° 3.292/2020, da Divisão de 
Planejamento, de 14 de julho de 2020;

RESOLVE: h­
Q
LU

Art. 1°. Designar o servidor Jovani Martins, ocupante do cargo 
de Coordenador de Projetos, para responder como Gestor, e o servidor Ronaldo Miotto 
Martirns, ocupante do cargo de Engenheiro Civil, para auxiliar como Fiscal, do convênio a 
ser firmado pela Prefeitura Municipal e o Instituto de Água e T erra do Estado do Paraná.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 15 DE JULHO DE 2020.

O 
ír . 
<  
_ iO
Ow
LU

O  ~o

w 8
~z. ra

<LU ^  
Q ~
O §o: t:

% 1

Alvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Publicado no DIOEM S - Diário Oficial 
E letrônico dos M unicípios do Sudoeste 
do Paraná http://w ww.dioem s.com .br 

Edição N° 2153 de 16/07/2020 Pág. 
47.

t i
Sl
d  o
C0

â t  
< 11 
9  S o w
LU 8  CU ro
2 » < |

LU <n

” «
íf> (13

<  CL

http://www.dioems.com.br

